

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Spisová značka EO/382/25, číslo jednací EO 534/25

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřený dne 19.5.2025

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

I.

(1)

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2

Se sídlem: Chodské náměstí 1585/2, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 49778064

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jitka Maulová, ředitelka

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
provoz školy

Telefon:

E-mail:

(2)

Zhotovitel: VDstav Plzeň s.r.o.

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 42651

Se sídlem: Malostranská 135/11, Doudlevce, 326 00 Plzeň

Statutární zástupce: Viktor Didyk

IČO: 174 66 776

DIČ: CZ174 66 776

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Viktor Didyk

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Viktor Didyk

Telefon:

E-mail:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

(1)

Zhotovitel se uzavřením původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 19.5.2025, č.j. EO 397/25 zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro objednatele dílo/předmět zakázky: „ANGLICKÉ DVORKY - PRŮČELÍ“. Předmětem Dodatku č. 1 jsou odsouhlasené více a méně práce při akci: stavební úprava stávajícího anglického dvorku při objektu školy v průčelí do Chodského náměstí, kde vzhled, architektonické výtvarné řešení zůstane zachováno. Původní smlouva č.j. EO 397/25 byla zveřejněna v RS dne 19.5.2025.

Více a méně práce jsou uvedeny v krycím listu rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě. Veškeré více a méně práce byly odsouhlaseny při kontrolních dnech autorským a technickým dozorem investora.

(2)

Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo.

IV. CENA DÍLA

(1)

Cena více a méně prací je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH	38.572,00	Kč
DPH 21%	8.100,12	Kč
Cena celkem vč. DPH	46.672,12	Kč

(2)

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

(5)

Právo na zaplacení ceny díla zhotoviteli vzniká řádným provedením díla bez vad a nedodělků.

V. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

(1)

Termíny a místo plnění zůstávají v platnosti podle původně uzavřené Smlouvy o dílo, č.j. EO 397/25.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

(1)

Jednorázově po kompletním ukončení díla. Datum zdanitelného plnění je poslední den, ke kterému jsou odvedené práce fakturovány.

(2)

Splatnost veškerých daňových účetních dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

(3)

Zhotovitel předloží objednateli vždy dva originály daňového účetního dokladu (faktury).

(4)

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do 7 pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

XIX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1)

Dodatek č. j je uzavřen okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami.

(2)

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. j. EO 397/25 ze dne 19.5.2025 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Objednatel.

XX. SEZNAM PŘÍLOH

(1)

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis více a méně prací

V Plzni dne:

V Plzni dne:

Viktor Didyk – jednatel VDstav Plzeň

Ing. Bc. Jitka Maulová, ředitelka SPŠ stavební,
Plzeň, Chodské nám . 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy anglických dvorků , SPŠ stavební	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1	EČO	
		Místo	Chodské nám. 2
		IČO	DIČ
Objednatel	SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 1585/2	49778064	
Projektant			
Zhotovitel	VDstav Plzeň s.r.o.	17466776	CZ17466776
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	83 667,34	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-14 096,52	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-30 998,82	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		38 572,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 38 572,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	38 572,00	8 100,12
								Cena s DPH 46 672,12			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy anglických dvorků , SPŠ stavební
Objekt: Dodatek č.1

Objednatel: SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 1585/2

Zhotovitel: VDstav Plzeň s.r.o.

Místo: Chodské nám. 2

Zpracoval:

Datum: 18. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

82 399,34

1

Zemní práce

8 123,08

1	R	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,113	1 949,25	4 118,77
			0,25*0,5*16,9		2,113		
			Součet		2,113		
2	R	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,113	144,90	306,17
3	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,113	368,00	777,58
4	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,339	19,66	124,62
			2,113*3 "Přepočtené koeficientem množství		6,339		
			Součet		6,339		
5	R	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,113	206,48	436,29
6	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,015	529,00	2 123,94
			2,113*1,9 "Přepočtené koeficientem množství		4,015		
			Součet		4,015		
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,113	111,55	235,71

3

Svislé a kompletní konstrukce

57 579,28

8	R	3113519R	Příplatek k cenám bednění zdí za pohledový beton	m2	4,250	845,89	3 595,03
			17*0,25		4,250		
			Součet		4,250		
9	R	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	1,700	6 378,79	10 843,94
10	R	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,500	1 156,05	9 826,43
			17*0,25*2		8,500		
			Součet		8,500		
11	R	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,500	320,41	2 723,49
12	R	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,702	43 576,05	30 590,39
			610,0*0,001*1,15		0,702		
			Součet		0,702		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

8 901,00

31	R	6223351R	Oprava omítek základové zdi budovy pro provedení hydroizolace - vyrovnání podkladu pod hydroizolaci	m2	38,700	230,00	8 901,00
			(36,3+1,2+1,2)*1,0		38,700		
			Součet		38,700		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy anglických dvorků , SPŠ stavební
Objekt: Dodatek č.1

Objednatel: SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 1585/2

Zhotovitel: VDstav Plzeň s.r.o.

Místo: Chodské nám. 2

Zpracoval: 

Datum: 18. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 610,96

14	R	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,056	2 472,50	2 610,96
			16,9*0,25*0,25		1,056		
			Součet		1,056		

997 Přesun sutě 3 651,20

16	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,323	368,00	854,86
			1,056*2,2		2,323		
17	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,323	420,61	977,08
18	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,199	19,55	590,39
			2,323*13 "Přepočtené koeficientem množství		30,199		
			Součet		30,199		
19	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,323	529,00	1 228,87

998 Přesun hmot 1 533,82

20	R	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	4,168	368,00	1 533,82
			1,7*2,2		3,740		
			0,428		0,428		
			Součet		4,168		

PSV Práce a dodávky PSV -45 095,34

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -45 095,34

21	R	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	-6,000	121,90	-731,40
22	R	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 100	m	-6,000	1 070,65	-6 423,90
23	R	721141104	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 125	m	-10,000	1 365,05	-13 650,50
24	552	55242490	odbočka 45° litinová bezhrdlové vnitřní kanalizace DN 125x125	kus	-2,000	4 916,25	-9 832,50
26	562	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	-1,000	4 264,02	-4 264,02
27	R	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	-2,000	4 572,11	-9 144,22
28	R	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	-2,000	524,40	-1 048,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 268,00

VRN9 Ostatní náklady 1 268,00

30	R	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	1 268,00	1 268,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 38 572,00